ПРОТОКОЛ

I этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

Край: Краснодарский                                      Школа:  № 12                                                   Директор: Н.Н. Лунева

Район: Мостовский                                          Класс:  7                                                           Кл. руководитель: А.Г. Лихонина 

Город (село): ст. Костромская                        Дата заполнения: 27.11.2018                          Уч. Физ-ры: Е.А. Кулаков

                                                                           Число учащихся в классе: 10 человек

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Бег

1000м
	Бег 60м


	Подтяги

вание (м.)
	Сгибание-разгиб. рук (дев.)
	Подъём
туловища из полож.

лежа

за 30 сек
	Прыжки в длину с места (см)
	Наклоны туловища из пол.сидя (см)
	Итого


	Общее количество 

	
	
	рез.
	очки
	рез
	очки
	рез
	очки
	рез
	очки
	рез
	очки
	рез
	очки
	рез
	очки
	
	

	          Мальчики

	1
	Зипиди Владимир Харлампиевич
	3.45
	40
	9.8
	28
	9
	34
	
	
	35
	50
	198
	27
	+4
	18
	197
	538

	2
	Детистов Евгений Александрович
	3.50
	37
	9.6
	32
	5
	20
	
	
	31
	40
	180
	18
	0
	10
	157
	

	3
	Шевчук Алексей Иванович 
	3.57
	34
	10.4
	16
	8
	30
	
	
	29
	36
	176
	16
	+18
	52
	184
	

	4
	Васильев Владимир Викторович
	4.20
	25
	9.4
	36
	5
	20
	
	
	30
	38
	203
	30
	-4
	2
	151
	

	
	
	111
	
	76
	
	84
	
	
	
	126
	
	61
	
	80
	
	

	           Девочки

	1
	Мохнаткина Евгения Евгеньевна
	8.00
	0
	11.9
	9
	
	
	0
	0
	23
	25
	136
	8
	0
	4
	46
	142

	2
	Фадеенко Арина Андреевна
	7.17
	0
	12.0
	8
	
	
	0
	0
	22
	23
	120
	3
	-6
	0
	34
	

	3
	Федосеенко Анастасия
	5.55
	8
	11.2
	16
	
	
	1
	0
	21
	21
	145
	11
	+1
	6
	62
	

	
	---
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8
	
	33
	
	
	
	0
	
	69
	
	22
	
	10
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